2

	SỞ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
Số: 1027/TB-HĐTD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO
Danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển viên chức
vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước năm 2021

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-STP ngày 14/5/2021 của Sở Tư pháp về ban hành Quy chế xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Sở Tư pháp năm 2021 và Quyết định số 89/QĐ-STP ngày 04 tháng 6 năm 2021 của Sở Tư pháp về thành lập  Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước năm 2021, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước năm 2021, như sau:
- Luật viên chức 2010, Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 4 năm 2019 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 4 năm 2019

- Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017

- Nghị định số 144/2017/NĐ-CP ngày 15/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Trợ giúp pháp lý

- Luật đất đai năm 2013
- Bộ luật Hình sự 2015 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Hình sự năm 2017

- Bộ luật Dân sự năm 2015

- Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2012 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2020
- Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để cơ quan, đơn vị và thí sinh dự thi biết.

	   Nơi nhận:

   - Trung tâm TGPL NN;

   - Trang web Sở Tư pháp;
   - Lưu: VT, VP.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
     CHỦ TỊCH
(đã ký)
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Phan Văn Quả

PAGE